Форма заявления для физического лица
(тематический запрос)

В Уполномоченный орган
(наименование ОМСУ)
от _____________________________
Адрес: _________________________
_______________________________
тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне ____________________________________________
(архивную  справку или выписку из решения какого органа
__________________________________________________________________
за номером, дата, месяц, год или годы)
__________________________________________________________________
(по какому вопросу с полными данными местонахождения или собственности
__________________________________________________________________
или работа в должности с полным названием учреждения или организации)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Если фамилия была другая, то указать ее _________________________

 Я даю свое согласие на обработку своих персональных данных, не возражаю против обработки отделом культуры и архивного дела Администрации Шимского муниципального района, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
Настоящее согласие действует до достижения цели обработки.
Уполномоченный орган вправе обрабатывать мои персональные данные, как с использованием средств автоматизации, так и без использования таких средств.
[bookmark: _GoBack]Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес отдела культуры и архивного дела Администрации Шимского муниципального района. В случае моего отзыва согласия на обработку персональных данных отдел культуры и архивного дела Администрации Шимского муниципального район вправе продолжить обработку персональных данных без моего согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2-11 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

Дата_________________                                Подпись______________________

Вх. №
Дата